РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УГЛЕГОРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

	 31 августа 2021 г.

	                   №  158
	               п. Углегорский

О создании отрядов ЮИД

             С целью формирования у обучающихся сознательного и ответственного отношения к вопросам личной безопасности и безопасности окружающих участников дорожного движения, практических умений и навыков безопасного поведения на дороге, подготовке юных инспекторов движения к агитационной, пропагандистской, информационной деятельности по безопасности дорожного движения, ориентации на соблюдение преемственности деятельности ЮИДовского движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав отряда ЮИД «Веселый перекресток» на базе 5-6 классов в следующем составе:
1.Неронова Ксения– командир отряда
2.	Афанасьева Дарья – 5класс
3.	Бабий Егор – зам.командира
4.	Вербин Роман – 5 класс
5.	Гришина София – 5 класс
6.	Дмитриева Арина – 5 класс
7.	Землина Дарья – 5 класс
8.	Калюжная Марина – 5 класс
9.	Козина Алиса – 5 класс
10.	Николенко Тимофей – 5 класс
11.	Серова Валерия – 5 класс
12.	Симоткина Анна – 5 класс
13.	Чазова Диана – 5 класс
14.	Кононеко Ксения – 6класс
15.	Нестренко Андрей – 6 класс

2. Классным руководителям первого и второго класса классов:
2.1 создать резервный отряд юных инспекторов движения (ЮИД) на базе обучающихся 1-го класса
2.2 В соответствии с годовым планом основного отряда деятельности ЮИД, включить деятельность резервного отряда.
2.3 Спланировать и организовать работу резервного отряда ЮИД на 2021-2022учебный год, в летний период по отдельному плану,  в соответствии основной деятельностью ЮИД.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить резервный список резервного отряда ЮИД в составе:
1.Бывал Таисия
2. Гришина Ольга
3. Донецкий Семён
4. Дресвянникова Мария
5. Дорошенко Александр
6. Зубкова Валерия
7. Коновалов Дмитрий
8. Луганский Дмитрий
9. Маликов Иван
10. Махмутова Виктория
11.  Овчарова Ярослава
12. Пришлов Елисей
3 Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя  директора по ВР Фильцеву М.Ю.

Директор школы: ____________/Н.Ю. Астафьева
                         С приказом ознакомлены: ____________/М.Ю.Фильцева
                                                                      ____________/Н.Н.Лисеенкова
_____________О.М.Овчарова